
 
 

 
Obec Lichkov 

Lichkov 203, 561 68 Lichkov 
 
 
 

 
 

 
 

V Lichkově dne 16. září 2019 
 
 
Věc:   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Sociální byty v obci 
Lichkov“ 
 
 
Obec Lichkov, Lichkov 203, 561 68 Lichkov si Vás dovoluje vyzvat jako účastníka veřejné 
zakázky malého rozsahu „Sociální byty v obci Lichkov“ k vypracování a podání nabídky.  
 
Informace o předmětu veřejné zakázky 
 

   Název veřejné zakázky:   
„Sociální byty v obci Lichkov“ 

 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je vestavba dvou bytových jednotek v 3. NP stávajícího objektu 
čp. 203 v Lichkově. Vlastní vestavba bude provedena ve stávajícím půdním prostoru objektu 
budovy čp. 203. Stávající střešní nosná konstrukce bude zachována s tím, že z jižní strany 
bude nově do střešní konstrukce osazen pultový vikýř pro zvětšení prostoru v jednotlivých 
obytných prostorech jednotlivých bytů. stávající AZC krytina bude demontována a bude 
provedena nová střešní plastová krytina Capacco s osazením nových střešních oken. Veškeré 
přípojky inž. sítí do jednotlivých bytů u vestavby, budou napojeny na stávající rozvody těchto 
sítí v prostoru 2. NP. 
 
Bližší požadované podmínky jsou součástí zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace 
veřejné zakázky bude uveřejněna a volně dostupná na internetových stránkách obce 
https://www.lichkov.cz a zadávací dokumentace veřejné zakázky v celém rozsahu, včetně 
všech jejích příloh, bude uveřejněna a volně dostupná na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz. 
 
Projekt bude spolufinancován z dotace Státního fondu rozvoje bydlení, z programu Výstavba 
pro obce dle nařízení vlády č. 112/2019 Sb. – VOD/4/2019.  
 
Místo plnění:   
Lichkov 
 



 
 

Doba plnění:   
Zadavatel požaduje, aby uchazeč zahájil plnění předmětu veřejné zakázky dle této zadávací 
dokumentace po uzavření smlouvy se zadavatelem. Předpokládaný termín zahájení plnění 
veřejné zakázky je 1. 3. 2020. Zadavatel požaduje, aby kompletní předmět plnění této 
veřejné zakázky byl dokončen nejpozději do 31. 8. 2020. 
 
Identifikační údaje o veřejném zadavateli: 
Název zadavatele: Obec Lichkov 
IČ zadavatele: 00279161 
Sídlo zadavatele: Lichkov čp. 203, psč. 561 68 – výdejní místo 

Lichkov 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Roman Richtr, starosta 
Kontaktní osoba 
pro organizaci výběrového řízení: Mgr. Roman Richtr, starosta 
Telefon: +420 731469469 
E-mail: starosta@lichkov.cz 
Kontaktní osoba 
pro technické záležitosti: Mgr. Roman Richtr, starosta 
Telefon: +420 731469469 
E-mail: starosta@lichkov.cz 
 
Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci: 
Zadávací dokumentaci si účastník bude moci vyzvednout v pondělí a středu od 8:00 hod. – 
12:00 hod. a od 14:00 hod. – 17:00 hod. na adrese Obec Lichkov, Lichkov čp. 203, psč. 561 
68 - výdejní místo Lichkov.  
 
Lhůta pro podání nabídek; adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum: 14. 10. 2019    hodina: 16:00 
Adresa pro podání nabídky: Obec Lichkov, Lichkov 203, psč. 561 68 – 

výdejní místo Lichkov 
 
Jiné upřesňující údaje: 
Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena 
doporučeně poštou nebo osobním podáním na adresu: Obec Lichkov, Lichkov čp. 203, psč. 
561 68 – výdejní místo Lichkov, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání 
nabídek, tj. do 14. 10. 2019 do 16:00 hod.  
 
Kontaktní osoba pověřená činnostmi zadavatele: 
Mgr. Roman Richtr, starosta, tel. +420 731469469 
 
Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 
 
Délka zadávací lhůty:                 
Zadavatel stanovuje konec zadávací lhůty dnem 31. 3. 2020. Všichni účastníci jsou do 
okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele:  
 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) prokázání základní způsobilosti 



 
 

b) prokázání profesní způsobilosti 
c) prokázání technické kvalifikace 
 
Bližší podrobnosti o požadovaných kvalifikačních předpokladech jsou součástí zadávací 
dokumentace. 
 
Hodnotící kritéria 
Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Místo a datum otevírání obálek 
Dne 14. 10. 2019 v 16:00 hod. v sídle zadavatele – Lichkov čp. 203, psč. 561 68 – výdejní 
místo Lichkov. 
 
Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Požadavek na poskytnutí jistiny 
Zadavatel nepožaduje. 
 
Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  
 
       S pozdravem 
 
 
 
 
 
   ………………………….. 
         Mgr. Roman Richtr 
        starosta obce Lichkov  


